



EAT

Inspirationsmateriale – Månsson

Længere præsentation – til hjemmeside eller lign.

Månsson

Hvis du kan lide tanken om at sætte dine tænder i friske, økologiske grøntsager, kan du glæde dig over vores samarbejde med Månsson; en af områdets mest innovative producenter af økologiske grøntsager og økologiske æg. Med konstant fokus på jorden, planterne og miljøet, har Axel Månsson produceret grøntsager i mere end 40 år, og ved at udvælge bestemte sorter og arbejde med både vækst- og høstteknikker, formår Månsson at forlænge sæsonen, så vi kan servere de friske, lokale grøntsager for dig så længe som muligt.

Med råvarer fra Månsson belaster din mad klimaet mindst muligt. Økologiske høns gør gartneriet selvforsynende med gødning til markerne med grøntsager. Månsson producerer selv strøm via solceller på tagene og har eget biogasanlæg, der leverer gas til naturgasnettet. Månssons godt 2.000 hektar jord ligger i traktorafstand til gården og gårdbutikken, som ligger nær Brande. Derfor er der også en god chance for, at du på vej hertil er kørt forbi den mark, hvor nogle af ingredienserne i din mad, har vokset. Månsson kan i dag forsyne os med 32 forskellige slags grøntsager, som i sæson først bliver høstet, når vi har bestilt dem. Direkte fra jorden og til din tallerken.

Kortere udgaven - til menukort eller lign.

Lokal friskhed direkte fra jord til bord

Hvis du kan lide at sætte dine tænder i friske, økologiske grøntsager, kan du glæde dig over vores samarbejde med Månsson; en af områdets mest innovative og miljøbevidste producenter af økologiske grøntsager. Axel Månsson har produceret grøntsager i mere end 40 år, og formår at forlænge sæsonen, så vi kan servere de friske, lokale grøntsager for dig så længe som muligt.

Månssons godt 2.000 hektar jord ligger i traktorafstand fra gården og gårdbutikken, som ligger nær Brande. Derfor er du sikkert på vej hertil kørt forbi den mark, hvor nogle af ingredienserne i din mad, har vokset. Månsson kan i dag forsyne os med 32 forskellige slags grøntsager, som i sæson først bliver høstet, når vi har bestilt dem. Direkte fra jorden og til din tallerken.

Til sociale medier

Sæt tænderne i naboens grøntsager

Vi er stolte over at kunne fortælle, at vi indgår i et lokalt samarbejde der betyder, at vi fremover har flere lokale grøntsager på menuen. Så mange som muligt – hentet i den jyske muld lige omkring os. 32 forskellige slags grøntsager kan vi hente hos Månsson; en af områdets mest innovative og miljøbevidste producenter af økologiske grøntsager. #axelmaansson #gårdbutikkenmånsson